PCMAXeshop@pcmax.cz+420 606 642 899Po - Pá    9-17Hledej


Přihlásit

Košík
je prázdný



PCMAXHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

ITElektronikaHobby a zahradaMalé spotřebičeVelké spotřebičeSport a volný časKosmetikaServis PC a Notebooků

Přihlásit

eshop@pcmax.cz+420 606 642 899Po - Pá    9-17

Hlavní stránkaElektronikaTelevize, přehrávače a TV signálPříslušenství k televizímVogel's MA3010 - TV držák s náklonem MVogel's MA3010 - TV držák s náklonem M





						--0%
					

[image: Vogel's MA3010 - TV držák s náklonem M][image: ][image: ]



MA 3010 Vogel´s Nástěnný LCD držák s náklonem Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena Další vlastnosti:    náklon až 15° univerzální uchycení až do 400x400 jednoduchá montáž veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení                Specifikace výrobku   nosnost 40 kg   VESA uchycení max. 400x... více
Běžná cena:
								679 Kč
									(--0%)
								
561.98 Kč bez DPH

Na dotaz
680 Kč

-+ks


Do košíku

Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



Kód:
							1069332
Kód dod.:
							MA3010
EAN:
							8712285331343
Záruka:
							24 Měsíc(ů)
Výrobce:
							Vogel's


Do oblíbenýchPorovnáníDotaz prodejciHlídání

Sdílet



Popis a parametry

Vogel's MA3010 - TV držák s náklonem M
 MA 3010
 Vogel´s
 Nástěnný LCD držák s náklonem
 Spolehlivý držák na LCD s maximálním poměrem výkon/cena
 Další vlastnosti: 
 
 	náklon až 15°
	univerzální uchycení až do 400x400
	jednoduchá montáž
	veškerý potřebný montážní materiál je součástí balení

 
 
  
 
     
 
 	Specifikace výrobku
	nosnost	40 kg
	VESA uchycení	max. 400x400 mm
	úhlopříčka cm	81 - 140 
	úhlopříčka palce	32 - 55 ''
	náklon	10° 
	natáčení	- 
	materiál	kov 
	barva	černá 

 Přiložené soubory
 	katalogový list (angl.) (1.1 MB)

 
.





Vogel's MA3010 - TV držák s náklonem M
E-mail
Email, na který Vám přijde odpověď



Telefon
Zadejte kontaktní telefon



Vzkaz
Vaše přání, alespoň 3 znaků






Zpět do eshopuOdeslat



Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email




Hlídat




Naposledy navštívené
[image: ]
Vogel's MA3010 - TV držák s náklonem M



Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
eshop@pcmax.cz+420 606 642 899

PCMAX
AllComputers - Jan Tobiška
Masarykovo náměstí 42
50346 Třebechovice pod Orebem
Česká republika
IČO: 66790794
DIČ: CZ7205083083
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Doprava
	Platba
	Ochrana osobních údajů
	Náš servis a poradenství
	Naše služby
	Rychlé doručení


Textové stránky
	Reklamační řád
	Odstoupení od smlouvy



[image: GoPay]
[image: Mastercard]
[image: Visa]
[image: Comgate]
[image: ApplePay]


Copyright © 2024 Jan Tobiška - AllComputers Všechna práva vyhrazena.
Tvorbu webové stránky zajistil BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté hesloPřihlásit

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.





Cookies a GDPR
PCMAX a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
[image: ]Soukromí

